
Stanislav B. (salomonek) ID 190336 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:30

PODMÍNKY PRODEJE
Obchůdek a bazárek provozuji na základě živnostenského oprávnění.
  IČO 16677463, DIČ CZ7201122027 jsem plátce DPH.
  Zodpovědná osoba: Stanislav Bunda, Renata Machová
  Telefon: 602 - 420 220
  E-mail: standabunda@seznam.cz
  číslo účtu pro objednávky: 8122740257/0100

  Provozní doba: Po-Pá 10.00 - 19.00
  So,Ne 12.00 - 20.00

  Záruční podmínky:
  Na veškeré nové zboží z albíčka nebo aukce vystavuji fakturu, která zároveň slouží jako záruční list na 24. měsíců.

  Záruční podmínky na použité zboží:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.

  Reklamece:
  1)Při dodání zboží jeho doručením na uvedenou adresu je kupující povinen překontrolovat dodané zboží ihned po jeho
převzetí a zjevné vady zboží je povinen reklamovat u prodávajícího ihned, nejpozději následující den po převzetí zboží.
  Na pozdější reklamace zjevných vad nebude prodávající brát zřetel!
  2)Objeví-li se na zboží v záruční lhůtě výrobní vada, je kupující povinen neprodleně informovat prodávajícího.
  E-mailem, nebo telefonicky a dohodnout se s ním předběžně na dalším postupu. Vždy je nutné uplatnit reklamaci e-mailem
nebo písemně na poštovní adresu prodávajícího.
  3)Reklamace se nevztahuje na vady způsobené užíváním, opotřebováním a nevhodným zacházením

  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  PLATBY ZA ZBOŽÍ:
  - platbu je možno provést osobně při osobním předání
  - platbu je možno provést bezhotovostním převodem na účet
  - platbu je možno provést na dobírku a to v případě, že kupující nemá negativní hodnocení ve smyslu nevyzvednutí zboží
zaslaného na dobírku

  V případě, že nejsme schopni zboží dodat (dodavatel již zboží nemá skladem) nebo objednané zboží nebude kompletní,
okamžitě kontaktujeme kupujícího. Dle oboustranné domluvy jsou buď peníze nebo jejich část vráceny na účet kupujícího.
Případně se domluvíme na dalším termínu, kdy bude zboží u dodavatele skladem. Vše závisí na domluvě obou zůčastněným
stran.

  Odesílání zboží:
  - zboží je odesíláno nejpozději do 3 dnů po obdržení platby v případě, že je zboží skladem
  - pokud zboží není skladem je o tom kupující okamžitě informovám a je pak na svobodné vůli kupující zda na zboží počká
nebo od kupní smlouvy odstoupí.
  - zboží na dobírku je zasíláno nejpozději do tří dnů po potvrzení objednávky. O odeslání zásilky vždy naše zákazníky
informujeme e-mailem.

  Zboží je odesíláno Českou poštou, dle tarifů České pošty. Zboží odesílané přes přepravní společnost PPL se řídí platným
ceníkem této společnosti.

  např. Zboží, které je menší např. přilby posílám Českou poštou. Cena je asi 64 Kč.
  Zboží jako sedačky, kola, odrážedla posílám službou PPL, výhoda je, že zbožíčko po odeslání máte ihned druhý den. Cena je
od 120 do 150 Kč ( PPL zdražilo ), pokud chcete zboží zaslat na dobírku, tak k ceně je připočítáno 50 Kč.

  Zboží je možno poslat i na Slovensko. Cena za přepravu je kolem 13,20 €. ( + 2 € za dobírku )

  STORNO PODMÍNKY:
  Storno objednávky lze provést do 24 hodin od potvrzení objednáky. Storno je možno provést telefonicky, ale nejlépe však
písemnou formou tj. e-mailem.

                                                stránka 1 / 2



Stanislav B. (salomonek) ID 190336 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:30

  Vrácení zboží:
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Podle rozhodnutí Evropského soudního dvoru jsou e-shopy
  povinny při odstoupení od smlouvy - vrácení zboží do 14 dnů bez udání
  důvodu vracet vedle kupní ceny zboží též poštovné a balné. Poštovné za
  odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.

  Pokud budete se zbožím spokojeni, budeme rádi za každé milé ohodnocení.

  Pokud vám nebude něco vyhovovat, kontaktujte mě prosím a vše vyřešíme.

  Pokud některé zbožíčko je vyprodané, tak se budu snažit odeslat zásilku do 10 dnů.

  ! Prosím o dodržení var. symbolu při Vašich platbách !

  Přeji příjemné nakupování. Standís a Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

